

## **DSIB ApS**

**Knudmoseparken 144, Lind, 7400 Herning**

**ÅRSRAPPORT FOR 1/1 – 31/12 2023**

**(14. regnskabsår, CVR-nr. 32 77 98 75)**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 1/5 2024

Opstillet uden revision eller review

\_\_\_\_\_  
dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	Side
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5 - 6
Resultatopgørelse .....	7
Aktiver .....	8
Passiver .....	9
Noter til årsregnskabet .....	10
Pantsætninger og sikkerheder, eventualaktiver og –forpligtelser m.v. ....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DSIB ApS Knudmoseparken 144, Lind 7400 Herning
	CVR-nr: 32 77 98 75
	Stiftet: 27. februar 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Direktion</b>	Jannik Andersen
<b>Revision</b>	Nordjysk Revision HJ ApS Gammel Viborgvej 9 9230 Svenstrup
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Dalgasgade 23 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning vedrørende udvikling og styring af IT-systemer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2023

Årets resultat efter skat udgør kr. 558.377, hvilket er tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.134.511 og en egenkapital på kr. 2.765.693.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024:

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**FOR PERIODEN 1/1 - 31/12 2023**

	Note	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.141.194</b>	<b>2.199.226</b>
Personaleudgifter	1	<u>-1.421.408</u>	<u>-1.075.580</u>
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>719.786</b>	<b>1.123.646</b>
Andre finansielle indtægter		2.636	0
Finansielle udgifter		<u>-4.480</u>	<u>-10.514</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>717.942</b>	<b>1.113.132</b>
Skat af årets resultat		<u>-159.565</u>	<u>-246.238</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>558.377</u></b>	<b><u>866.894</u></b>
 Der foreslås anvendt således:			
Udbytte		500.000	500.000
Overført til næste år		<u>58.377</u>	<u>366.894</u>
		<b><u>558.377</u></b>	<b><u>866.894</u></b>

**BALANCE PR. 31/12 2023****AKTIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Varebeholdning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende for salg	662.925	577.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.891.370	1.629.934
Andre tilgodehavender	56	56
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.554.351</b>	<b>2.207.115</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>580.160</b>	<b>1.013.245</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>3.134.511</b>	<b>3.220.360</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.134.511</b>	<b>3.220.360</b>

## BALANCE PR. 31/12 2023 (fortsat)

## PASSIVER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		2.140.693	2.082.316
Udbytte		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.765.693</b>	<b>2.707.316</b>
Anden gæld		368.818	513.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>368.818</b>	<b>513.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>368.818</b>	<b>513.044</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>3.134.511</b>	<b>3.220.360</b>
Nærstående parter	2		
Ejerforhold	3		
Pantsætning og sikkerhedsstillelse	4		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

<b>Note 1</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Personaleudgifter</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	1.269.067	881.374
Lønrefusion	-47.968	0
Sociale udgifter	197.468	189.063
Øvrige personaleudgifter	2.841	5.143
	<u>1.421.408</u>	<u>1.075.580</u>

### Note 2

#### Nærstående parter:

Bestemmende indflydelse:

Comi Holding ApS

#### Grundlag

hovedaktionær

### Note 3

#### Ejerforhold

5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen.

Comi Holding ApS

### Note 4

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:

Ingen



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jannik Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jannik Andersen

Direktør

ID: 86e84353-a868-4c90-b52e-b8ca3585c089

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 10:03:43

Underskrevet med MitID



## Jannik Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jannik Andersen

Dirigent

ID: 86e84353-a868-4c90-b52e-b8ca3585c089

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 10:03:43

Underskrevet med MitID



## Holger Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Holger Jeppesen

Revisor

ID: 190afb3-4315-4d02-ad53-db4e4bcf3286

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 10:10:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 530084nTthM251749679

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).